2019 年 8 月 9 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ 室 長 藤 波 俊 行

（ TEL：  ０３－６８９２－０３０４）

執行役員人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年９月１日付をもって、下記のとおり執行役員人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員

㈱プレナスフーズ

代表取締役社長

田中
た な か

 信
まこと

執行役員

グローバル事業本部

グローバルサポート本部長

執行役員

グローバル事業本部

グローバルサポート本部長

兼 マーケティングサポート部長

漆
うるし

 新
しん

吾
ご

執行役員

マーケティング本部長

執行役員

マーケティング本部長
廣
ひろ

藤
ふじ

 明
あきら

執行役員

㈱プレナスフーズ

代表取締役社長

以上